
UCHWAŁA NR XXIII/163/20
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr  400535W ul. Jastrzębskiej w Szydłowcu

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z pózn. zm.) oraz  art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U z 2020 r. poz. 470 z pózn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1. 
1. Ustala  się  zmianę  przebiegu  drogi  gminnej  Nr  400535W  ul.  Jastrzębskiej

w Szydłowcu, zaliczoną uchwałą Nr 220/XXXV/2001 Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 26 czerwca 2001 r. w sprawie zaliczenia  dróg do kategorii dróg gminnych.

2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej przed i po zmianie zawarty jest
w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Przebieg drogi gminnej po zmianie o którym mowa w ust.  1 został  przedstawiony
w sposób graficzny w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Artur Koniarczyk


